АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КАРАБАНОВО
АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
        от  10.04.2018                                                                  № 96
«О внесении изменений в постановление № 8
от 15.01.2015«О предоставлении гражданами,
претендующими на замещение муниципальных
должностей и должностей муниципальной службы
администрации города Карабанов, и лицами,
замещающими муниципальные должности
и должности муниципальной службы администрации
города Карабаново, сведений о доходах, расходах, об имуществе
и обязательствах имущественного характера»
В соответствии с  Указом Президента РФ от 23.06.2014 № 460 «Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации», на основании протеста Александровской городской прокуратуры от 22.01.2018 № 2-8.2-2018 на постановление администрации города Карабаново от 15.01.2015 № 8 «О предоставлении гражданами, претендующими на замещение муниципальных должностей и должностей муниципальной службы администрации города Карабанов, и лицами, замещающими муниципальные должности и должности муниципальной службы администрации города Карабаново, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Постановление от 15.01.2015 № 8 «О предоставлении гражданами, претендующими на замещение муниципальных должностей и должностей муниципальной службы администрации города Карабанов, и лицами, замещающими муниципальные должности и должности муниципальной службы администрации города Карабаново, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» (далее – Постановление) следующие изменения:
1.1. Абзац первый пункта 2 Постановления читать в следующей редакции:

«2. Установить, что граждане, претендующие на замещение муниципальных должностей и должностей муниципальной службы и лицами, замещающими муниципальные должности и должности муниципальной службы, представляют сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей по утвержденной Указом Президента РФ от 23.06.2014 № 460 «Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации» форме справки», с использованием программного обеспечения «Справки БК», размещенного на официальном сайте федеральной государственной информационной системы «Федеральный портал государственной службы и управленческих кадров» в информационно-телекоммуникативной сети «Интернет»».

1.2. Подпункт б) пункта 1 Постановления считать утратившим силу.

1.3. В приложение 1 «Положение о предоставлении гражданами, претендующими на замещение муниципальных должностей и должностей муниципальной службы и лицами, замещающими муниципальные должности и должности муниципальной службы сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»  к Постановлению от 15.01.2015 № 8 «О предоставлении гражданами, претендующими на замещение муниципальных должностей и должностей муниципальной службы администрации города Карабанов, и лицами, замещающими муниципальные должности и должности муниципальной службы администрации города Карабаново, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» (далее – Положение) внести следующие изменения:

1.3.1. В пункте 2 Положения слова «по утвержденной постановлением главы города Карабаново форме справки» заменить словами «по утвержденной Указом Президента РФ от 23.06.2014 № 460 «Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации» форме справки», с использованием программного обеспечения «Справки БК», размещенного на официальном сайте федеральной государственной информационной системы «Федеральный портал государственной службы и управленческих кадров» в информационно-телекоммуникативной сети «Интернет»».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его опубликования в средствах массовой информации и подлежит размещению на официальном сайте администрации города Карабаново.
Временно исполняющий полномочия

главы администрации

города Карабаново

                  Л.А. Лазарева